

**FEC 45/2024 - "Realizzazione di 2 "Bike Park destinati al parcheggio esclusivo e sicuro delle biciclette dei dipendenti della Giunta e del Consiglio Regionale".**

**CIG: B4A7A02618**

#### **RICHIESTE DI CHIARIMENTO E RELATIVE RISPOSTE**

**DOMANDA 1:**

Si legge nella scheda tecnica proposta dalla Vostra Amministrazione che la richiesta è per un totale di minimo 98 biciclette. La domanda che vorremmo porre è se il numero indicato è per singola installazione o se è da valutare complessivamente.

**RISPOSTA 1:**

Nella Scheda al punto:

Oggetto e descrizione della fornitura e posa si parla di Realizzazione di due parcheggi per biciclette, finalizzato ad ospitare un totale complessivo di minimo 98 biciclette, pertanto, il numero minimo di 98 posti per biciclette è da intendersi complessivo per le due strutture.

**DOMANDA 2:**

Si richiede copia degli allegati A, B1 e B2 in quanto cliccando dalla pagina della documentazione di gara sulla piattaforma Sintel si viene rimandati ad una pagina dal titolo "500 Internal Server Error".

**RISPOSTA 2:**

Si è provveduto a ricaricare i documenti in "documentazione di gara".